

தமிழ்நாடு கட்டிட உரிமையாளர்கள் மற்றும் வாடகைதாரர்களின் உரிமைகள் ஒழுங்குமுறை மற்றும் பொறுப்படைவுகள் சட்டம் 2017 (தமிழ்நாடு சட்டம் 42/2017) பிரிவு 38 -ன் கீழ் வேலூர் மாவட்டத்தில் நியமிக்கப்பட்டுள்ள குடிக்கூலி அதிகாரிகளின் விவரம்

தமிழ்நாடு கட்டிட உரிமையாளர்கள் மற்றும் வாடகைதாரர்களின் உரிமைகள் ஒழுங்குமுறை மற்றும் பொறுப்படைவுகள் சட்டம் 2017 (தமிழ்நாடு சட்டம் 42/2017) 22.02.2019 ஆம் தேதி முதல் அமலுக்கு வரப்பெற்றது. இச்சட்டத்தின் பிரிவு 38 -ன் கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தைக் கொண்டு வேலூர் மாவட்டத்திற்கு துணைஆட்சியர் நிலையிலான அலுவலர்கள் கீழ்க்கண்டவாறு குடிக்கூலி அதிகாரிகளாக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்கள்.

மேற்படி குடிக்கூலி அதிகாரிகளின் வரம்பில் கீழ்க்கண்ட வட்டங்கள் இணைக்கப்பட்டுள்ளன.

வ.எண்.	குடிக்கூலி அதிகாரி பெயர், அலுவலக முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்.	குடிக்கூலி அதிகாரி அலுவலகத்துடன் இணைக்கப்படும் வட்டங்கள்
1.	சார்ஆட்சியர், வேலூர் உட்கோட்டம், வேலூர்-9. தொலைபேசி எண்: 0416 2252395 கைப்பேசி எண்: 9445000417	1. வேலூர் 2. காட்பாடி 3. அணைக்கட்டு 4. குடியாத்தம் 5. பேர்ணாம்பட்டு
2.	சார்ஆட்சியர், இராணிப்பேட்டை உட்கோட்டம், இராணிப்பேட்டை. தொலைபேசி எண்: 0417 2272720 கைப்பேசி எண்: 9445000416	1. வாலாஜா 2. ஆற்காடு 3. அரக்கோணம் 4. நெய்மலி
3.	சார்ஆட்சியர், திருப்பத்தூர் உட்கோட்டம், திருப்பத்தூர் தொலைபேசி எண்: 04179 220088 கைப்பேசி எண்: 9445000418	1. வாணியம்பாடி 2. திருப்பத்தூர் 3. நாடற்றம்பள்ளி 4. ஆம்பூர்

ஓம். /-சி. அ. ராமன்,
மாவட்ட ஆட்சியர்,
வேலூர்.

//உத்தரவுப்படி//

மாவட்ட ஆட்சியரின் நேர்முக உதவியாளர் (பொது)

16/4/19

2/3

Rent Authorities appointed in Vellore District under Tamilnadu Regulation of Rights and Responsibilities of Landlords and Tenants Act 2017, (Tamilnadu Act 42 of 2017)

Tamilnadu Regulation of Rights and Responsibilities of Landlords and Tenants Act 2017, (Tamilnadu Act 42 of 2017) which has come in to force from 22.02.2019. In exercise of powers conferred under Section 38 of the above act, the following officials has been appointed as Rent Authority in Vellore District.

The details of 13 taluks in Vellore District attached to their respective Rent Authority are furnished below

Sl. No.	Name, Address and Telephone No. of +Rent Authority	Taluks attached to the Rent Authority
1)	Sub Collector, Vellore Division, Vellore - 9. Telephone No: 0416 2252395 Mobile No: 9445000417	1) Vellore Taluk 2) Katpadi Taluk 3) Gudiyatham Taluk 4) Anaicut Taluk 5) Pernambut Taluk
2)	Sub Collector, Ranipet Division, Ranipet - Telephone No: 0417 2272720 Mobile No: 9445000416	1) Arakkonam Taluk 2) Walajah Taluk 3) Arcot Taluk 4) Nemili Taluk
3)	Sub Collector, Tirupathur Division, Tirupathur - Telephone No: 04179 220088 Mobile No: 9445000418	1) Tirupathur Taluk 2) Vaniyambadi Taluk 3) Ambur Taluk 4) Natrampalli Taluk

Sd./-S.A.Raman,
District Collector,
Vellore District.

//By order//

B. *[Signature]*
Personal Assistant to Collector (General) 16/4/19

3/3

6/4/19